Name __

| 2 Complete each sentence using an appropriate word based on the video
episode.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

Datum

Hast du heute
Morgen habe ich _____

Tanja?

Und _ ___ _  habe ich morgen, am Mittwoch.
Sie geht in meine
Und wann kommst du nach o ___,Tanja?

Tanja ist meine

Aber Tanjas o st doch 0172-55974223.
Christian ist ein netter _____ -

Nein, . Kaiser, heute geht es nicht.
Um wie viel ?

Sehr gut, __ | ___Bauer!

Auf _ !
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Name Datum __

Beantworte diese Fragen! Answer the following questions with complete
sentences based on the video segment.

1. Um wie viel Uhr kommt Herr Kaiser, am Donnerstag?

2. Wer ist zuerst (first) mit Hasan am Handy?

e L e S e — =

3. Was hat Tanja morgen?

4. Welcher Tag ist heute?

5. Was hat Bianca?

6. Ist Petra zu Hause?

7. Wer kommt zu Frau Bauer?

8. Wer hat eine Zeichnung (sketch) von Tanja?
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